Wykaz Numerów ulegających licytacji, zamieszczony w Gazecie
Policyjnej Nr 22 i Kurjerze Codz. Nr 40.

Podczas licytacji nowe zastawy przyjmowane i wykupy wyda
wane będą w zwykłym porządku. 220

Plac Warecki Nr 0,
zawiadamia, że w dniu 13 (25) Lutego 1889 i dni następnych, od
godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej, odbywać się będzie
licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolohgo-

M. I. ZU RABO W A,
z własnych Winnic.

Hurtowe i detaliczne: w Warszawie, Senatorska 25/27,
„ „w Wilnie, Wielka ulica.